



Årsredovisning

för

Fablab AB

556960-7228

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Svensson, Styrelseledamot

2023-10-13

Styrelsen och verkställande direktören för Fablab AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom scenografi, inredning och mediaproduktion samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	1 387	3 009	6 245	4 943
Resultat efter finansiella poster	-360	-781	864	-334
Soliditet (%)	7,1	48,2	88,1	39,2

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat med mer än 30% till följd av minskade kunduppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Övrigt fritt eget Kapital	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	970 344	-580 505	439 839
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		-580 505	580 505	0
Årets resultat			-360 048	-360 048
Belopp vid årets utgång	50 000	389 839	-360 048	79 791

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	389 839
årets förlust	-360 048
	29 791
disponeras så att i ny räkning överföres	29 791
	29 791

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 387 044	3 009 404
Övriga rörelseintäkter		0	1 176
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 387 044	3 010 580
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-396 158	-1 669 729
Övriga externa kostnader		-997 769	-929 770
Personalkostnader	2	-315 220	-1 161 397
Övriga rörelsekostnader		-27 651	-24 432
Summa rörelsekostnader		-1 736 798	-3 785 328
Rörelseresultat		-349 754	-774 748
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 303	-5 757
Summa finansiella poster		-10 294	-5 757
Resultat efter finansiella poster		-360 048	-780 505
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	200 000
Summa bokslutsdispositioner		0	200 000
Resultat före skatt		-360 048	-580 505
Årets resultat		-360 048	-580 505

Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

821 202

762 455

Summa varulager

821 202

762 455

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

59 336

78 744

Övriga fordringar

165 977

164 562

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

10 840

19 512

Summa kortfristiga fordringar

236 153

262 818

Kassa och bank

Kassa och bank

72 896

28 814

Summa kassa och bank

72 896

28 814

Summa omsättningstillgångar

1 130 251

1 054 087

SUMMA TILLGÅNGAR

1 130 251

1 054 087

Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

389 839

970 344

Årets resultat

-360 048

-580 505

Summa fritt eget kapital

29 791

389 839

Summa eget kapital

79 791

439 839

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

41 965

114 922

Skatteskulder

61 965

45 907

Övriga skulder

886 530

393 419

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

60 000

60 000

Summa kortfristiga skulder

1 050 460

614 248

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 130 251

1 054 087

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Checkräkningskredit

	2023-04-30	2022-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	-129 695

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse

Stockholm 2023-10-11

Johan Svensson
Johan Svensson
Verkställande direktör